

VEN-TO GROUP ApS
Ribovej 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 34 21 04 46

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Henrik Brink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VEN-TO GROUP ApS Ribovej 7 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 34 21 04 46 Stiftet: 12. januar 2012 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Henrik Brink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank St. Torv 1 7500 Holstebro
Modervirksomhed	HBHA Holding ApS
Dattervirksomheder	VEN-TO ApS, Ringkøbing Vento-Ops Limited, London

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og videre udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.485.140 kr. mod 4.475.739 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets udløb er udloddet 1.000 t.kr. i ekstraordinært udbytte.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt driftsresultat i 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	392.345	391.806
Andre driftsomkostninger	-286.367	-232.888
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.459.767	4.200.503
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	214.127
Andre finansielle indtægter	0	116
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.188	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.385	-80.461
Resultat før skat	2.495.172	4.493.203
2 Skat af årets resultat	-10.032	-17.464
Årets resultat	2.485.140	4.475.739
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.261.780	4.198.078
Overføres til overført resultat	23.360	277.661
Disponeret i alt	2.485.140	4.475.739
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.808.142	4.525.146
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.564.376
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.275.000	0
Deposita	212.298	158.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.295.440</u>	<u>7.247.702</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.295.440</u>	<u>7.247.702</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	631.741	214.324
Andre tilgodehavender	868.942	13.403
Tilgodehavender i alt	<u>1.500.683</u>	<u>227.727</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.500.683</u>	<u>227.727</u>
Aktiver i alt	<u>9.796.123</u>	<u>7.475.429</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.464.535	4.200.743
8 Overført resultat	68.687	45.327
Egenkapital i alt	6.733.222	4.446.070
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.866	54.241
Hensatte forpligtelser i alt	28.866	54.241
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.240.656	1.571.412
Gæld til tilknyttede virksomheder	937.360	1.107.244
Selskabsskat	568.937	98.448
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	836	0
Anden gæld	286.246	198.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.034.035	2.975.118
Gældsforpligtelser i alt	3.034.035	2.975.118
Passiver i alt	9.796.123	7.475.429

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.385	80.461
	<u>63.385</u>	<u>80.461</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.032	14.124
Årets regulering af udskudt skat	0	3.340
	<u>10.032</u>	<u>17.464</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	200.010	200.010
Kostpris 31. december 2018	<u>200.010</u>	<u>200.010</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	4.183.702	-19.466
Omregning til valutakurs	2.012	2.665
Årets resultatandel	2.459.768	4.200.503
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>6.445.482</u>	<u>4.183.702</u>
Modregnet i tilgodehavender	133.784	87.193
Overført til hensatte forpligtelser	28.866	54.241
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>162.650</u>	<u>141.434</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>6.808.142</u>	<u>4.525.146</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VEN-TO ApS	Ringkøbing	100 %
Vento-Ops Limited	London	100 %

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	0	2.550.000
Kostpris 31. december 2018	0	2.550.000
Opskrivninger 1. januar 2018	0	-199.751
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	214.127
Opskrivninger 31. december 2018	0	14.376
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	2.564.376
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	2.550.000	0
Afgang i årets løb	-1.275.000	0
Kostpris 31. december 2018	1.275.000	0
Opskrivninger 1. januar 2018	14.376	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-14.376	0
Opskrivninger 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.275.000	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	4.200.743	0
Resultatandel	2.261.780	4.198.078
Valutakursreguleringer	2.012	2.665
	6.464.535	4.200.743

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	45.327	-232.334
Årets overførte overskud eller underskud	23.360	277.661
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	0
	68.687	45.327

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i VEN-TO ApS på DKK 200.000 er stillet til sikkerhed for gæld til Jyske Bank A/S.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet almindelige lejeforpligtelser vedrørende ejendommen Ribovej 7. Den årlige husleje udgør 427 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 30.165 t.kr. Kautionen er begrænset til 2.500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBHA Holding ApS, CVR-nr. 33503806 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.